
Uchwała Nr XLIV/378/06

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 24 marca 2006 r.

w sprawie Planów Pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach.

         Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz § 37 ust.  1 Statutu  Gminy i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śląskiego. z 2003 r. Nr 81 poz. 2201 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
postanawia:

§ 1
 

Przyjąć Plany Pracy:
1. Komisji Działalności Gospodarczej,
2. Komisji ds. Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej.

w treści załączników odpowiednio od nr 1- 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

